
 
UCHWAŁA NR 331/2017 

ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 11 października 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2017 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz § 10 uchwały Nr XXIII/190/16 Rady Powiatu w Koszalinie 

z dnia 16 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 2017, uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 2017 poprzez przeniesienia wydat-

ków w działach, rozdziałach, między paragrafami na kwotę 767.917,95 zł. 

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmiany nie powodują zmian w ogólnych kwotach budżetu i wyniku finansowym. 

§ 3. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu Koszalińskiego na 2017 rok. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu Powiatu na rok 2017. 

 

 STAROSTA 

 

Marian Hermanowicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 listopada 2017 r.

Poz. 4657



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 508 431,68 508 431,68

60014 Drogi publiczne powiatowe 508 431,68 508 431,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 32 931,68

4270 Zakup usług remontowych 0,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
1 977,30 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 954,38 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 455 500,00 455 500,00

Zakup samochodu ciężarowego, dostawczego oraz centrali 

telefonicznej
455 500,00 0,00

Zakup samochodu ciężarowego i dostawczego 0,00 455 500,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 20 000,00 20 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 20 000,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 81 781,00 81 781,00

85202 Domy pomocy społecznej 81 781,00 81 781,00

4010 Wynagrodzenia bezosobowe pracowników 0,00 12 181,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 181,00 5 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 27 590,00

4220 Zakup środków żywności 60 200,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 7 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 27 670,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2 140,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2 000,00 0,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
77 231,27 77 231,27

85333 Powiatowe urzędy prace 77 231,00 77 231,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 0,00 681,00

4010 Wynagrodzenia bezosobowe pracowników 0,00 13 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 63 050,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 358,00 0,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2017 ROK

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 331/2017
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 11 października 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4657



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 442,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 1 167,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 563,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 407,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 786,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 055,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 403,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2 470,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 580,00 0,00

85395 Pozostała działalność 0,27 0,27

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,06

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,10

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,09

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,12 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,15 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,02

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 2 700,00 2 700,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 2 700,00 2 700,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
0,00 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 300,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 700,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 400,00 0,00

855 RODZINA 77 774,00 77 774,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 77 774,00 77 774,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

77 774,00 77 774,00

Gmina Miasto Koszalin 1 896,00 0,00

Powiat Człuchowski 16 565,00 0,00

Powiat Sępoleński 58 325,00 0,00

Powiat Sławieński 988,00 0,00

Powiat Szczecinecki 0,00 17 123,00

Powiat Tucholski 0,00 60 651,00

767 917,95 767 917,95SUMA

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4657



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

97 774,00 97 774,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 20 000,00 20 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 20 000,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00

855 RODZINA 77 774,00 77 774,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 77 774,00 77 774,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

77 774,00 77 774,00

Gmina Miasto Koszalin 1 896,00 0,00

Powiat Człuchowski 16 565,00 0,00

Powiat Sępoleński 58 325,00 0,00

 Powiat Sławieński 988,00 0,00

Powiat Szczecinecki 0,00 17 123,00

Powiat Tucholski 0,00 60 651,00

0,27 0,27

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
0,27 0,27

85395 Pozostała działalność 0,27 0,27

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,06

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,10

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,09

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,12 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,15 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,02

22 200,00 22 200,00

852 POMOC SPOŁECZNA 22 200,00 22 200,00

85202 Domy pomocy społecznej 22 200,00 22 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 060,00

4220 Zakup środków żywności 13 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2 140,00

WYDATKI
Wyszczególnienie

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W KOSZALINIE

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2017 ROK

Dział Rozdz. §

DOM POMOCY SPOŁĘCZNEJ W CETUNIU

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 331/2017
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 11 października 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4657



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WYDATKI
WyszczególnienieDział Rozdz. §

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2 000,00 0,00

59 581,00 59 581,00

852 POMOC SPOŁECZNA 59 581,00 59 581,00

85202 Domy pomocy społecznej 59 581,00 59 581,00

4010 Wynagrodzenia bezosobowe pracowników 0,00 12 181,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 181,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 19 530,00

4220 Zakup środków żywności 47 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 7 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 670,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00

77 231,00 77 231,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
77 231,00 77 231,00

85333 Powiatowe urzędy prace 77 231,00 77 231,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 0,00 681,00

4010 Wynagrodzenia bezosobowe pracowników 0,00 13 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 63 050,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 358,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 442,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 1 167,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 563,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 407,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 786,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 055,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 403,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
2 470,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 580,00 0,00

2 700,00 2 700,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 2 700,00 2 700,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 2 700,00 2 700,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
0,00 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 300,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 700,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 400,00 0,00

508 431,68 508 431,68

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 508 431,68 508 431,68

60014 Drogi publiczne powiatowe 508 431,68 508 431,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 32 931,68

4270 Zakup usług remontowych 0,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
1 977,30 0,00

DOM POMOCY SPOŁĘCZNEJ W ŻYDOWIE

POWIATOWY URZĄD PRACY W  KOSZALINIE 

MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWACZY W POLANOWIE

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W KOSZALINIE 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4657



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

WYDATKI
WyszczególnienieDział Rozdz. §

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 954,38 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 455 500,00 455 500,00

Zakup samochodu ciężarowego, dostawczego oraz centrali 

telefonicznej
455 500,00 0,00

Zakup samochodu ciężarowego i dostawczego 0,00 455 500,00

767 917,95 767 917,95SUMA

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4657


		2017-11-16T09:22:50+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




